ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2024 г.

п.Чегдомын

№ 90/384-6

Об утверждении формы списка кандидатов, выдвинутых

избирательным объединением на повторных выборах депутата

Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 6,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3

статьи 45 Избирательного кодекса Хабаровского края, территориальная

избирательная комиссия Верхнебуреинского района, на которую возложено

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума Верхнебуреинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму списка кандидатов, выдвинутых избирательным

объединением на повторных выборах депутата Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по

одномандатному избирательному округу № 6, назначенных на 8 сентября

2024 года.

6. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Хабаровского края» и на сайте администрации

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнебуреинского

района А.М. Фролову.

Председатель комиссии Е.М. Майборода

Секретарь комиссии А.М. Фролова

      УТВЕРЖДЕН

Постановлением территориальной

 избирательной комиссией

Верхнебуреинского района

от 26.06.2024 № 90/384-6

  В территориальную избирательную

комиссию Верхнебуреинского района

Приложение к решению

_______________________________
(наименование органа

избирательного объединения)

от "_____" ___________ ____ года
               (число)       (месяц)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, выдвинутых

__________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

по одномандатному избирательному округу № 6

Одномандатный избирательный округ № 6

фамилия, имя, отчество

дата рождения      года,      место рождения

 (число)  (месяц)  (год)

(указывается согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

адрес места жительства

 (наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной

населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)

вид документа

 (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина РФ)

   дата выдачи «___»     года
серия  номер  число  месяц  год

наименование и код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № __

(должность)   (подпись)  (инициалы, фамилия)

МП

избирательного объединения

Примечания.

1. Фамилия, имя и отчество кандидата печатаются прописными

буквами.

2. Данные о месте рождения и об адресе места жительства указываются

в соответствии с паспортом или документом, заменяющим паспорт

гражданина Российской Федерации.

3. В строке «вид документа» указывается паспорт или один из

документов, заменяющих паспорт гражданина Российской Федерации в

соответствии с подпунктом 16 статьи 2 Федерального закона № 67-ФЗ. Для

временного удостоверения личности гражданина Российской Федерации

указывается дата его выдачи и наименование или код выдавшего его органа.

4. Многостраничный список кандидатов должен быть прошит,

пронумерован, заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом

общественного объединения, или решением уполномоченного органа

общественного объединения, а также печатью.

6. Список набирается шрифтом размером не менее 12 пунктов.